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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92014021B

2. Data e Regjistrimit 14/08/2019
3. Emri i Subjektit HERAL 07
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 11/08/2019
6. Kohëzgjatja Nga: 11/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga “Fatmir Haxhiu”, Shkalla 4, 
Apartamenti 25, ZK. 8160, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Konsulenca Juridike , Ndermjetesim, Konsulenca ne Fushen 
Minerare, Energjetike, Mjedisore, Konsulenca te llojeve te 
tjera etj. Eksport – import, tregti me shumice e pakice te 
mallrave industriale, ushqimore, makineri e pjese kembimi te 
te gjitha llojeve, paisje elektrike, hidraulike, hidrosanitare, 
lende te para, materiale ndertimi, inerte, produkte te 
gateshme e gjysem te gateshme, konfeksione, duralumin, 
paisje elektroshtepiake, etj. Investime ne fushen e ndertimit, 
punime dheu, sistemime, taracime, ndertime civile, 
ekonomike, tregtare, bujqesore, kulturore, sportive, te 
veprave te kultit, te objekteve sociale, hoteleve, fshatrave 
turistike, etj. Ndertime Civile , ndertime industriale, 
projektime objektesh shume kateshe, objekte te rendesise se 
veçante, rrugesh, tunelesh, urash, vepra ujore, hekurudhore, 
kanalizime, diga, vepra arti, impiante hidrike, rregullimi e 
sistemimi i tyre, asfaltim e punime te te gjitha kategorive qe 
perfshihen ne sistemin e ndertimeve, ndertime objektesh per 
banim dhe shtesa e rikonstruksione ne godina ekzistuese, 
mirembajtje fasadash, punime restaurimi, punime 
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karpenterie, metalike, punime te mirembajtjes, sinjalizimit 
dhe vijezimit ne rruge. Hapje farbrikash, ndertime hecesh 
,prodhim dhe shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove 
farmaceutike etj.Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te 
dobishme per arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe 
veprime per shitblerje sendesh te luajteshme dhe te 
paluajteshme, pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri 
dhe ndermarrje te tjera.Trasport mallrash brenda dhe jashte 
teritorrit te vendit, trasport pasegjeresh , trasport te llojeve te 
ndryshem. Hapje farbrikash , ndertime hecesh ,prodhim dhe 
shitje energjie, hapje spitalesh, hapje te depove farmaceutike 
etj. Shoqeria kryen çdo lloj veprimtarie te dobishme per 
arritjen e objektit te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajteshme dhe te paluajteshme, 
pjesemarrje me kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje 
te tjera. Trasport mallrash brenda dhe jashte teritorrit te 
vendit, transport pasegjeresh , transport te llojeve te 
ndryshem. Sherbime Kateringu. Sherbime Restorative. 
Servis per riparimin e automjeteve, Lavazh, Gomisteri.Larje 
tapecerie. Mirmbajtje. Pastrim Kirnik. Furnizime me 
materiale te ndryshme. Materiale te ndryshme Sterilizimi. 
Sterilizime Salla Spitalore. Tregtim me shumice e pakice te: 
pije, veshmbathje e konfeksione, hidrosanitare, hidraulike, 
kanceleri per zyra e shkolla, orendi shtepiake, mobilje, paisje 
elektrike e elektronike, kinkaleri, elektro - shtepiake, pjese 
kembimi per automjete, produkte bujqesore e blegtorale, 
fruta perime, produkte te detit, bime medicinale eterovajore e 
mjeksore, prodhime kozmetike e estetike, parfumeri, kimike 
dhe detergjente, materiale ndertimi, shit-blerje dhe 
dheniemakina me qera.
Hergys Rreli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 15/08/2024 Deri: 15/08/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Hergys Rreli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane Tirane  TIRANE RRUL Targa nr 577355 
Tirane Tirane  TIRANE “ Surrel, Njesia Administrative Dajt, 
Njesi Strukturore DA/61,Numer             pasurie 84/1,Zone 
Kadastriale 3550.” 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion Mercedes Targa AB815IU

 
Tirane Tirane  TIRANE Buldozier Liebherr Targa ACMT49 
Tirane Tirane  TIRANE Kamion  Targa AB377KO 
Tirane Tirane  TIRANE Eskavator Targa DCH29B0297 
Tirane Tirane  TIRANE Toyota Corolla Verso  TARGA 
AB684LT 
Tirane Tirane  TIRANE Volswagen ID.4 Targa AB284SJ 
Tirane Tirane  TIRANE AUDI SQ 8  TARGA AB042SU 
Tirane Tirane  TIRANE Nissan Atleon Targa AA640YE 
Tirane Tirane  TIRANE “ Rruga e ‘Tuneleve’,Njesia 
Administrative Farke,Tirane ,Zone Kadastriale Nr.1605,Nr.i 
Pasuris 584/39” 
Tirane Tirane   “Farkë, Njësia Administrative Farkë , Tiranë 
, Nr Pasurie 333/119  Zona kadastrale Nr  3976,Lloji i 
pasurise Are 
Tirane Tirane  TIRANE Volswagen MultiVan Targa 
AB644SU 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: HERAL 07
E-Mail: rrelihergys@gmail.com  
Telefon: 069717777  

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


